dicto Fabritio in obseruātia ⁊ solutiōe alicuius ex dictis pagis: possit p dictū siluestrū ⁊ eius heredes ⁊ successores ⁊ cui vel quibus iura sua concesserit pueniri psonalr ⁊ in bonis p tota dicta sūma ⁊ quātitate: vñ p ea de qua tūc tps restaret ⁊ esset debitor dicti Siluestri: ac si cesserit dies solutiōis toti⁹ dicte quātitatis Florentie Pisis Senis Bononie Luce ferrarie Venetijs Rome: ⁊ generaliter vbicq; locoꝝ ⁊ fori ⁊ i quacūq; mūdi pre: ⁊ corā quocūq; iudice ⁊ officiali ⁊ curia tam eccliaistica q̄ seculari quocūq; fungant̄ officio vel regimīne ⁊ quibuscūq; noibus appellentur vbi dictus Silvester vel eius heredes ⁊ successores: ⁊ cui vel quibus iura sua pcesserit: dictū Fabritiū ⁊ ei⁹ heredes ⁊ bona cōueuerint vñ cōuenire voluerint: ⁊ dictū debitū petierit ⁊ petierit fori priuilegio non obstāte: ⁊ quol; dictoꝝ locoꝝ insolidū: vnica tñ solutiōe sufficiente. Prorogātes exnunc iurisdictionē oīum et quozūcūq; iudicū ⁊ officialiū ⁊ curiaz predictaz. Submittēsq; se iurisdictioni coertioni ⁊ compulsioni dictoꝝ iudicūꝝ officialiū ⁊ curiaz quarūcūq; quo ad p̄dicta. Promittēs insup et pueniēs dicto Siluestro vt preferit recipienti ⁊ stipulātī solutionem et remissionem hmoi debiti non pbare vel allegare: nisi p hoc instrumētū redditū ⁊ restitutū incisum ⁊ seu cancellatū ⁊ seu p aliud instrū finis ⁊ quietationis manu publici notarij conficiendum Que oīa ⁊ singula suprascripta r̄c. Apponas alias generalitates ⁊ renuntiatiōes vt supra in alijs instrumentis.

¶ Obligatio in forma Camere.

¶ In dei nomine Amen. Ponas annū indictiēz mensem ⁊ diem Et postea subdas: Pōtificatus Sanctissimi in xpo p̄is ⁊ dñi nostri dñi Sixti diuina p̄ouidentia pape quartī Pontificatus eiusdem anno sexto: In mei notarij publici testiumq; infrascriptoꝝ p̄ntia psonaliter p̄stituti honozabiles viri dñi Stephanus et Camillus fratres ⁊ filij olim Emerigi pancratij de camillis de Florentia ambo p̄incipales ⁊ p̄incipaliter pro seipsis ⁊ eoꝝ heredibus ⁊ successoribus citra tñ quozūcūq; pcuratoꝝ suoꝝ cōsuetuoz reuocationē: Nō vi dolo vel metu seu aliq; alia machinatiōe

circūuenti: sed et eoz certa scientia et spontanea voluntate con/  
fessi fuerunt ⁊ palam ⁊ publice recognouerunt et quilibet eoz in  
solidum: vnica tamen solutione sufficiente: confessus fuit ⁊ reco/  
gnouit se habuisse ⁊ recepisse prout in veritate actualiter manu/  
aliter ac in prompta et numerata pecunia in p̄sentia mei notarij  
infra scripti testiūq; infra scriptoz habuerunt ⁊ receperunt et ad  
se traxerūt et causa puri veri gratuiti ⁊ amicabilis mutui: ab ho/  
nozabili viro **Thomasio** de spinellis ciue et mercatore florenti/  
no Romanam curiam sequente presente ⁊ acceptante summam ⁊  
seu valorem ac quātitatem ducatoꝝ sercentoz quadragintatriū  
auri lardoꝝ ⁊ papaliū boni auri ⁊ iusti ponderis. Quos quidem  
ducatos sercentos quadragintatres auri papales: p̄fati **Ste/  
phanus** ⁊ **Camillus** debitoꝝes promiserunt ⁊ solennibus stipula/  
tionibus conuenerunt ⁊ quilibet eoz p̄misit et conuenit p̄fato  
**Tho.** vt p̄fertur presenti ⁊ pro se ⁊ suis heredibus ⁊ successori/  
bus recipienti ⁊ stipulanti: eidem **Tho.** ⁊ ei⁹ heredibus ⁊ succes/  
soribus: vel cui ⁊ quibus iura sua concesserit: aut eius ⁊ eoz legi/  
timo procuratori ad hoc sufficiens mandatum habēti: soluere et  
integraliter restituere infra duos terminos proxime annotatos  
v3. trecentos ducatos auri similes hic in Romana curia vel flo/  
rentie per totum mensem Maij proxime futuri. ⁊ residuū v3. flo/  
renos trecentos quadragintatres auri papales in dicta Roma/  
na curia vel florentie. Vel dicas ⁊ melius: Et solutionem seu re/  
stitutionem predictam facere promiserunt florentie Venetijs  
Rome Bononie ⁊c. ac etiam generaliter: dūmodo per generalita/  
tem specialitati non derogetur nec econtra: in qualibet mundi  
parte in qua dictus **Tho.** vel eius heredes et successores dictos  
**Ste.** ⁊ **Ca.** ⁊ eius heredes ⁊ bona inuenerint vel cōuenerint ⁊ seu  
conuenire voluerint ⁊ solutionem recipere: ⁊ in quolibet dictoz  
locoꝝ in solidū: vnica tñ solutione sufficiente: per totum mensem  
Januarij proxime futuri a die h̄mōi celebrati contractus imedia/  
te computandos: vna cum omnibus expēsis damnis et interesse  
per p̄fatum **Tho.** creditoꝝem ob retardationem dicti debiti in